
Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

(na 3 roky)

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

2 117,00 141,57 52560 6149520,00 7440919,20
6149520,00 7440919,20

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 141,57 xxxx 26280 3074760,00 3720459,60

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 141,57 xxxx 26280 3074760,00 3720459,60
6149520,00 7440919,20

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 141,57 xxxx 26280 3074760,00 3720459,60
3074760,00 3720459,60

Památník Jana Palacha
Počet Jednotková cena za 1 hodinu Jednotková cena za 1 hodinu Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

pracovníků služby  (bez DPH) služby  (vč. DPH)
1 117,00 141,57 26280 3074760,00 3720459,60

Cena celkem za Památník Jana Palacha 3074760,00 3720459,60

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 141,57 9 360 1095120,00 1325095,20
3 117,00 141,57 xxxx 23 868 2792556,00 3378992,76

3887676,00 4704087,96

22336236,00 27026845,56

Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a
a jiných společenských akcích-část "B":

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu Jednotková cena za 1 hodinu služby Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

 Cena celkem za Zámek Vrchotovy Janovice

Muzeum české loutky a cirkusu

Cena celkem za plnění A                190 908

Zámek Vrchotovy Janovice - velín

Depozitář Litoměřice - velín

       Cena celkem za Muzeum české loutky a cirkusu

Depozitář Terezín 2

Cena celkem za Depozitář Terezín 2

Depozitář Litoměřice - mimo velín

 Cena celkem za Depozitář Litoměřice

Položkový rozpočet - ceny bez / včetně DPH 

Plnění A - Zajištění bezpečnostních služeb ve formě střežení u níže uvedených objektů:

Stránka 1



Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

služby bez DPH včetně DPH
Depozitář Terezín 2 117,00 141,57 1 000 117000,00 141570,00
Depozitář Litoměřice 117,00 141,57 5 000 585000,00 707850,00
Zámek Vrchotovy Janovice 117,00 141,57 1 000 117000,00 141570,00
Památník Jana Palacha 117,00 141,57 10 000 1170000,00 1415700,00
Muzeum české loutky a cirk. 117,00 141,57 5 000 585000,00 707850,00

Cena celkem za plnění část "B" 22 000 2574000,00 3114540,00
Cena celkem za plnění části "A" a "B" 24910236,00 30141385,56

Stránka 2



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

35 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 325762,5 38 114 212,50 Kč 46 118 197,13 Kč
47 338 492,50 Kč 57 279 575,93 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 7800 912 600,00 Kč 1 104 246,00 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 10920 1 277 640,00 Kč 1 545 944,40 Kč
2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 14976 1 752 192,00 Kč 2 120 152,32 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 18720 2 190 240,00 Kč 2 650 190,40 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

15 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 139612,5 16 334 662,50 Kč 19 764 941,63 Kč
25 542 094,50 Kč 30 905 934,35 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 13140 1 537 380,00 Kč 1 860 229,80 Kč
4 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 31824 3 723 408,00 Kč 4 505 323,68 Kč

8 335 548,00 Kč 10 086 013,08 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 17520 2 049 840,00 Kč 2 480 306,40 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 13140 1 537 380,00 Kč 1 860 229,80 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxx 936 109 512,00 Kč 132 509,52 Kč
7 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 10374 1 213 758,00 Kč 1 468 647,18 Kč
7 117,00 Kč 141,57 Kč 46410 5 429 970,00 Kč 6 570 263,70 Kč

10 340 460,00 Kč 12 511 956,60 Kč

Letohrádek Kinských - mimo velín bezpečnostní pracovník

Náprstkovo muzeum - mimo velín bezpečnostní pracovník

bezpečnostní pracovníkŠvýcárna 

Cena celkem za objekt Švýcárna

Položkový rozpočet pražské objekty - ceny bez / včetně DPH
Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

Cena celkem za Historickou budovu Národního muzea

bezpečnostní pracovník

Náprstkovo muzeum - velín bezpečnostní pracovník

Letohrádek Kinských - velín

Cena celkem za Letohrádek Kinských

bezpečnostní pracovník - recepceNová budova Národního muzea

Nová budova Národního muzea - velín bezpečnostní pracovník

Nová budova Národního muzea

Cena celkem za Novou budovu Národního muzea 

bezpečnostní pracovník

Nová budova Národního muzea - mimo velín bezpečnostní pracovník 

bezpečnostní pracovník

Cena celkem za Náprstkovo muzeum
České muzeum hudby - velín bezpečnostní pracovník

Historická budova Národního muzea (mimo velín) bezpečnostní pracovník

Historická budova Národního muzea - místnost velín bezpečnostní pracovník

Historická budova Národního muzea

1/16



1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
8 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 63 648 7 446 816,00 Kč 9 010 647,36 Kč

13 596 336,00 Kč 16 451 566,56 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 1716 200 772,00 Kč 242 934,12 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 3825 447 525,00 Kč 541 505,25 Kč
6 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 22950 2 685 150,00 Kč 3 249 031,50 Kč
6 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 13464 1 575 288,00 Kč 1 906 098,48 Kč

14 133 015,00 Kč 17 100 948,15 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 14 040 1 642 680,00 Kč 1 987 642,80 Kč
1 642 680,00 Kč 1 987 642,80 Kč

3 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 9 067,50 1 060 897,50 Kč 1 283 685,98 Kč
1 060 897,50 Kč 1 283 685,98 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 7 020 821 340,00 Kč 993 821,40 Kč
821 340,00 Kč 993 821,40 Kč

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč
6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč

1 181 065,50 138 184 663,50 Kč 167 203 442,84 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Historická budova NM 117,00 Kč 141,57 Kč 120000 14 040 000,00 Kč 16 988 400,00 Kč
Nová budova NM 117,00 Kč 141,57 Kč 32000 3 744 000,00 Kč 4 530 240,00 Kč
Letohrádek Kinských 117,00 Kč 141,57 Kč 10000 1 170 000,00 Kč 1 415 700,00 Kč

České muzeum hudby - mimo velín bezpečnostní pracovník

NP na Vítkově - mimo velín bezpečnostní pracovník

Depozitář Horní Počernice bezpečnostní pracovník

Depozitář Horní Počernice

bezpečnostní pracovník

Muzeum Bedřicha Smetany bezpečnostní pracovník

Cena celkem za objekt České muzeum hudby
NP na Vítkově - velín bezpečnostní pracovník

Muzeum Antonína Dvořáka bezpečnostní pracovník

Cena celkem za NKP na Vítkově

Cena celkem za Depozitář Kunratice

Cena celkem za Depozitář KNM Zbraslav

Depozitář Kunratice - velín bezpečnostní pracovník

Depozitář KNM Zbraslav - velín

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Cena celkem za Muzeum Bedřicha Smetany

Cena celkem za Lapidárium Národního muzea

Lapidárium Národního muzea -  bezpečnostní pracovník

Cena celkem za Muzeum Antonína Dvořáka

Cena celkem za plnění   "A"

bezpečnostní pracovník

2/16



Švýcárna 117,00 Kč 141,57 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Náprstkovo muzeum 117,00 Kč 141,57 Kč 16000 1 872 000,00 Kč 2 265 120,00 Kč
České muzeum hudby 117,00 Kč 141,57 Kč 18000 2 106 000,00 Kč 2 548 260,00 Kč
NKP na Vítkově 117,00 Kč 141,57 Kč 30000 3 510 000,00 Kč 4 247 100,00 Kč
Depozitář Kunratice 117,00 Kč 141,57 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Depozitář KNM Zbraslav 117,00 Kč 141,57 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Muzeum Bedřicha Smetany 117,00 Kč 141,57 Kč 5000 585 000,00 Kč 707 850,00 Kč
Lapidárium NM 117,00 Kč 141,57 Kč 10000 1 170 000,00 Kč 1 415 700,00 Kč
Depozitář Horní Počernice 117,00 Kč 141,57 Kč 2000 234 000,00 Kč 283 140,00 Kč
Muzeum Antonína Dvořáka 117,00 Kč 141,57 Kč 5000 585 000,00 Kč 707 850,00 Kč
Cena za plnění části "B" 248000 29 016 000,00 Kč 35 109 360,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 1 429 065,50 167 200 663,50 Kč 202 312 802,84 Kč

3/16



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

35 117,00 Kč 141,57 Kč 325762,5 38 114 212,50 Kč 46 118 197,13 Kč
47 338 492,50 Kč 57 279 575,93 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 404602,5 47 338 492,50 Kč 57 279 575,93 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Historická budova NM 117,00 Kč 141,57 Kč 120 000 14 040 000,00 Kč 16 988 400,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 120 000 14 040 000,00 Kč 16 988 400,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 524 602,5 61 378 492,50 Kč 74 267 975,93 Kč

Historická budova Národního muzea - místnost velín bezpečnostní pracovník

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Historická budova Národního muzea bezpečnostní pracovník

Cena celkem za Historickou budovu Národního muzea

Položkový rozpočet Historická budova Národního muzea - ceny bez / včetně DPH
Zajištění bezpečnostních služeb část "A":

Historická budova Národního muzea (mimo velín) bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 7800 912 600,00 Kč 1 104 246,00 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 10920 1 277 640,00 Kč 1 545 944,40 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč 18720 2 190 240,00 Kč 2 650 190,40 Kč
2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 14976 1 752 192,00 Kč 2 120 152,32 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

15 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 139612,5 16 334 662,50 Kč 19 764 941,63 Kč
25 542 094,50 Kč 30 905 934,35 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 218308,5 16 334 662,50 Kč 19 764 941,63 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Nová budova NM 117,00 Kč 141,57 Kč 32 000 3 744 000,00 Kč 4 530 240,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 32 000 3 744 000,00 Kč 4 530 240,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 250 308,5 29 286 094,50 Kč 35 436 174,35 Kč

Položkový rozpočet Nová budova Národního muzea - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb část "A":

Cena celkem za Novou budovu Národního muzea 

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Nová budova Národního muzea bezpečnostní pracovník - recepce

Nová budova Národního muzea - mimo velín bezpečnostní pracovník 

Nová budova Národního muzea - velín

Nová budova Národního muzea bezpečnostní pracovník

bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč 13140 1 537 380,00 Kč 1 860 229,80 Kč

4 117,00 Kč 141,57 Kč 31824 3 723 408,00 Kč 4 505 323,68 Kč
8 335 548,00 Kč 10 086 013,08 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 71244 3 723 408,00 Kč 4 505 323,68 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Letohrádek Kinských 117,00 Kč 141,57 Kč 10 000 1 170 000,00 Kč 1 415 700,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 10 000 1 170 000,00 Kč 1 415 700,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 81 244 9 505 548,00 Kč 11 501 713,08 Kč

Položkový rozpočet Letohrádek Kinských - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

Cena celkem za Letohrádek Kinských

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Letohrádek Kinských - velín bezpečnostní pracovník

Letohrádek Kinských - mimo velín bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Švýcárna 117,00 Kč 141,57 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Položkový rozpočet Švýcárna - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Cena celkem za objekt Švýcárna

Švýcárna bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 17520 2 049 840,00 Kč 2 480 306,40 Kč

1 117,00 Kč 141,57 Kč 13140 1 537 380,00 Kč 1 860 229,80 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč 936 109 512,00 Kč 132 509,52 Kč
7 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 10374 1 213 758,00 Kč 1 468 647,18 Kč

7 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 46410 5 429 970,00 Kč 6 570 263,70 Kč
10 340 460,00 Kč 12 511 956,60 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 88380 5 429 970,00 Kč 6 570 263,70 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Náprstkovo muzeum 117,00 Kč 141,57 Kč 16 000 1 872 000,00 Kč 2 265 120,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 16 000 1 872 000,00 Kč 2 265 120,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 104 380 12 212 460,00 Kč 14 777 076,60 Kč

Položkový rozpočet Náprstkovo muzeum - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

Cena celkem za Náprstkovo muzeum

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Náprstkovo muzeum - velín bezpečnostní pracovník

Náprstkovo muzeum - mimo velín bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
8 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 63648 7 446 816,00 Kč 9 010 647,36 Kč

13 596 336,00 Kč 16 451 566,56 Kč
Cena celkem za plnění část "A" 116208 13 596 336,00 Kč 16 451 566,56 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

České muzeum hudby 117,00 Kč 141,57 Kč 18 000 2 106 000,00 Kč 2 548 260,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 18 000 2 106 000,00 Kč 2 548 260,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 134 208 15 702 336,00 Kč 18 999 826,56 Kč

Položkový rozpočet České muzeum hudby - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Cena celkem za objekt České muzeum hudby

České muzeum hudby bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

2 117,00 Kč 141,57 Kč 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 1716 200 772,00 Kč 242 934,12 Kč
1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 3825 447 525,00 Kč 541 505,25 Kč
6 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 22950 2 685 150,00 Kč 3 249 031,50 Kč

6 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 13464 1 575 288,00 Kč 1 906 098,48 Kč

14 133 015,00 Kč 17 100 948,15 Kč
Cena celkem za plnění část "A" 120795 14 133 015,00 Kč 17 100 948,15 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

NKP na Vítkově 117,00 Kč 141,57 Kč 30 000 3 510 000,00 Kč 4 247 100,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 30 000 3 510 000,00 Kč 4 247 100,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 150 795 17 643 015,00 Kč 21 348 048,15 Kč

Položkový rozpočet Národní památník Vítkov - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

Cena celkem za NKP na Vítkově

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

NP na Vítkově - velín bezpečnostní pracovník

NP na Vítkově - mimo velín bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Depozitář Kunratice 117,00 Kč 141,57 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Položkový rozpočet Depozitář Kunratice - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Cena celkem za Depozitář Kunratice

Depozitář Kunratice - velín bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč
3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Depozitář KNM Zbraslav 117,00 Kč 141,57 Kč 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 26280 3 074 760,00 Kč 3 720 459,60 Kč

Položkový rozpočet Depozitář Zbraslav - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Depozitář KNM Zbraslav - velín bezpečnostní pracovník

Cena celkem za Depozitář KNM Zbraslav



(na 3 roky)

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 14040 1 642 680,00 Kč 1 987 642,80 Kč
1 642 680,00 Kč 1 987 642,80 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 14040 1 642 680,00 Kč 1 987 642,80 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Muzeum Bedřicha Smetany 117,00 Kč 141,57 Kč 5 000 585 000,00 Kč 707 850,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 5 000 585 000,00 Kč 707 850,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 19 040 2 227 680,00 Kč 2 695 492,80 Kč

Položkový rozpočet Muzeum B. Smetany - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Cena celkem za Muzeum Bedřicha Smetany

Muzeum Bedřicha Smetany bezpečnostní pracovník



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

3 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 9067,5 1 060 897,50 Kč 1 283 685,98 Kč
1 060 897,50 Kč 1 283 685,98 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 9067,5 1 060 897,50 Kč 1 283 685,98 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Lapidárium NM 117,00 Kč 141,57 Kč 10 000 1 170 000,00 Kč 1 415 700,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 10 000 1 170 000,00 Kč 1 415 700,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 19 068 2 230 897,50 Kč 2 699 385,98 Kč

Položkový rozpočet NM Lapidárium - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Lapidárium Národního muzea -  bezpečnostní pracovník bezpečnostní pracovník

Cena celkem za Lapidárium Národního muzea



(na 3 roky)

Počet 
pracovníků

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

1 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 7020 821 340,00 Kč 993 821,40 Kč
821 340,00 Kč 993 821,40 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 7020 821 340,00 Kč 993 821,40 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Muzeum Antonína Dvořáka 117,00 Kč 141,57 Kč 5 000 585 000,00 Kč 707 850,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 5 000 585 000,00 Kč 707 850,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 12 020 1 406 340,00 Kč 1 701 671,40 Kč

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 
společenských akcích část "B":

Muzeum Antonína Dvořáka bezpečnostní pracovník

Položkový rozpočet Muzeum A. Dvořáka - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

Cena celkem za Muzeum Antonína Dvořáka



(na 3 roky)
Počet 

pracovníků
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (bez DPH)
Jednotková cena za 1 hodinu 

služby (vč. DPH) Počet hodin denně/počet dní v týdnu Počet hodin za dobu plnění Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

2 117,00 Kč 141,57 Kč xxxx 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč
6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč

Cena celkem za plnění část "A" 52560 6 149 520,00 Kč 7 440 919,20 Kč

Objekt Jednotková cena za 1 hodinu 
služby (bez DPH)

Jednotková cena za 1 hodinu služby 
(vč. DPH) Počet hodin Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH

Depozitář Horní Počernice 117,00 Kč 141,57 Kč 2 000 234 000,00 Kč 283 140,00 Kč
Cena celkem za plnění část "B" 2 000 234 000,00 Kč 283 140,00 Kč
Cena celkem za plnění částí "A" a "B" 54 560 6 383 520,00 Kč 7 724 059,20 Kč

 Zajištění bezpečnostních služeb bezpečnostním pracovníkem s max. počtem hodin při mimořádných akcích, krizových situacích a dále při koncertech, vernisážích a jiných 

Položkový rozpočet Depozitář Horní Počernice - ceny bez / včetně DPH
 Zajištění bezpečnostních služeb u níže uvedených objektů část "A":

Depozitář Horní Počernice bezpečnostní pracovník

Cena celkem za objekt Depozitář Horní Počernice


	Kopie - Příloha č. 4b ZD Položkový rozpočet - mimopražské objekty (1)
	Položkový rozpočet

	Příloha č. 3b ZD Položkový rozpočet - pražské objekty_1
	položkový rozpočet
	HBNM
	NBNM
	Letohrádek Kinských
	Švýcárna
	NpM
	ČMH
	Vítkov
	Kunratice
	Zbraslav
	MBS
	Lapidárium
	MAD
	Dep. Horní Počernice




